BZP-8.271.1.35.2021.EM                                                                          Koszalin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
na Przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń zaplecza hali sportowej 
Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika przy ul. Władysława Andersa 30 w Koszalinie
w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych 
w postępowaniu – na które udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 2
W projekcie brak opisu sposobu odwodnienia dachu – proszę o podanie wytycznych, jeśli odwodnienia dachu jest objęte przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Istniejące odwodnienie dachu hali sportowej i jej zaplecza jest odwodnieniem wewnętrznym 
(bez klasycznych rur spustowych zewnętrznych). Wykonane oględziny i inwentaryzacja budowlana budynku nie wykazały nadmiernego zużycia elementów odwodnienia, dlatego też nie przewidziano zakresu robót związanych z wymianą tych elementów.

Pytanie Nr 3
Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż tablicy wyników.
Odpowiedź na pytanie Nr 3
Nie przewiduje się dostawy i montażu tablicy wyników.

Pytanie Nr 4
Czy po skuciu posadzki w POM. zaplecza hali, należy wykonać podsypkę piaskowo pod podbudową betonową?
Odpowiedź na pytanie Nr 4
Nie przewiduje się wymiany podsypki piaskowej w pomieszczeniach zaplecza hali sportowej, 
a jedynie jej mechaniczne zagęszczenie przed wykonaniem warstwy podkładu betonowego.

Pytanie Nr 5
Czy po wykonaniu prac związanych z izolacjami cokołu należy je zasypać wykopanym urobkiem 
czy wymienić na piasek? 
Odpowiedź na pytanie Nr 5
Po zakończeniu prac związanych z izolacją cokołu, wykop należy zasypać gruntem rodzimym.

MODYFIKACJA Nr 1 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść SWZ:

1. w Rozdziale I SWZ w pkt 14 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT w ppkt 3 i 4 
JEST:
3) Termin składania ofert: do dnia 15 grudnia 2021 r., do godziny 08:00.
4) Termin otwarcia ofert: 15 grudnia 2021 r., godzina 09:00.
POWINNO BYĆ:
3) Termin składania ofert: do dnia 16 grudnia 2021 r., do godziny 08:00.
4) Termin otwarcia ofert: 16 grudnia 2021 r., godzina 09:00.

1. w Rozdziale I SWZ w pkt 12 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w ppkt 1 
JEST:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 stycznia 2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
POWINNO BYĆ:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14 stycznia 2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.


Z up. Prezydenta Miasta                              
              SEKRETARZ MIASTA
       Tomasz Czuczak
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